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ایجاد می کند.  »انتخابات در کشور تحوّل 
بعضی ها اسم تحوّل را می آورند، اظهار طرفداری از 
تحوّل می کنند، امّا عملاً آن چیزی که مقدّمه  حتمی 
تحوّل است، مورد بی اعتنائی شان قرار می گیرد؛ 
یعنی انتخابات. با انتخابات می شود در کشور 
گوناگون  ایجاد کرد. صاحبان دیدگاه های  تحوّل 
سیاسی و اقتصادی و فرهنگی می خواهند تحوّل 
ایجاد کنند به نفع دیدگاه سیاسی یا فرهنگی یا 
اقتصادی خودشان؛ خیلی خب، راهش چیست؟ 
راهش این است که با انتخابات - حالا چه انتخابات 
مجلس، چه انتخابات مجلس خبرگان، چه انتخابات 
ریاست جمهوری، چه انتخابات شوراها - کسانی را 
که با آن فکر سیاسی آنها و جهت گیری سیاسی یا 
اقتصادی یا فرهنگی آنها همراهند، سر کار بیاورند؛ 
این می شود تحوّل. بنابراین، پایه  تحوّل انتخابات 
است.« اینها بخشی از بیانات رهبر فرزانه انقلاب 
اسلامی در جریان دیدار اخیرشان با جمعی از مردم 

کرمان و خوزستان است. 
انتخابات، مهم ترین راه ایجاد تحول در یک جامعه 
مردم سالار است ولی رسانه ها و سیاستمداران غربی و 
وابسته به غرب، طبق معمول سرگرم کوبیدن بر طبل 

تحریم و تخریب انتخابات پیش رو در ایران هستند.
در دنیای متناقضی زندگی می کنیم. 27 کشور 
اروپایی سال هاست اتحادیه اروپا را شکل داده اند، پول 
واحد و حتی پارلمان واحد دارند. همین سیاستمداران 
اما در منطقه ما نه تنها مدام بین کشورهای مختلف ایجاد 
اختلاف می کنند، که برای هر کشور منطقه نیز همواره 
چند نسخه تجزیه طلبی روی میزشان است و در مسیر 
همکاری های منطقه ای در غرب آسیا و نقاط مختلف 
جهان، مدام سنگ اندازی می کنند. از 8 هزار کیلومتر در 
آن سوی دنیا می آیند و با وقاحت تمام، از منافع خود 
در خلیج  فارس حرف می زنند، نه تنها در منطقه ما، که 
در سراسر جهان، صدها پایگاه نظامی احداث کرده اند، 
فعالیت های منطقه ای ایران در اطراف کشورش را اما باعث 
بی ثباتی منطقه معرفی می کنند! منطقه ای که اساسا از 
آنها نیست و حتی در همسایگی کشور آنها هم نیست! این 
در حالی است که تمام جنگ های تاریخ معاصر جهان را 
خودشان شکل داده اند. با چنین موجوداتی چه باید کرد؟! 

لزوم تبیین اهداف دشمنان در انتخابات
کشورهای غربی خودشان را مهد دموکراسی و مروج 
آن معرفی می کنند! ولی رسانه های آنها اکنون انتخابات 
پیش روی مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان 
ایران را سیبل حملات خود قرار داده اند. در مورد چرایی 
این دشمنی رذیلانه، می توان به قامت تاریخ  ایران سخن 
گفت. کسانی که از کارنامه جنایات غرب در منطقه ما 
آگاه هستند، به خوبی این چرایی را می فهمند و تکلیف 

خود در برابر آن می دانند. 
علی اکبر عباسی، کارشناس مسائل سیاسی در همین 
زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »امروز کسانی که 
دلسوز کشور هستند به این واقعیت واقف هستند که 
ما نیاز به تغییرات و اصلاحات جدی در برخی بخش ها 
داریم و راه برون رفت از مشکلات هم »تغییر و اصلاح« 
است. یکی از مهم ترین و اصلی ترین مسیرهای اصلاحات 
هم صندوق رأی و انتخابات است. نقطه مقابل اصلاحات 

نقشه راه  افزایش مشارکت 
در انتخابات

مشارکت انتخاباتی 
اهمیت و کارکردها

حسن رضایی

بخش پایانی

❖

یک استاد دانشگاه و فعال سیاسی: در نظام هایی که اعتنایی به رأی 
مردم ندارند یا ماهیت توتالیتر دارند اساساً مشارکت مردم را نوعی 
اپوزیسیون می دانند و برنمی تابند و اجازه نمی دهند که مردم در 
سرنوشت خودشان نقش داشته باشند. الان نظام اسلامی شدیداً مسئله  
حضور مردم را تشویق می کند و این تشویق یک تشویق تزیینی نیست. 

واقعیت این است که رأی مردم منشأ اثر است.

❖

یک کارشناس مسائل سیاسی: امروز 
کسانی که دلسوز کشور هستند به 
این واقعیت واقف هستند که ما نیاز 
به تغییرات و اصلاحات جدی در 
برخی بخش ها داریم و راه برون رفت 
از مشکلات هم »تغییر و اصلاح« 
است. یکی از مهم ترین و اصلی ترین 
مسیرهای اصلاحات هم صندوق رأی 

و انتخابات است.

– البته اصلاحات که می گویم منظورم جریان سیاسی 
مرسوم نیست، بلکه اصلاحات به معنای تغییر و اصلاح 
است - ساختارشکنی و اغتشاش است که مسیر آن نه 

صندوق رأی، بلکه کف خیابان است.«
وی می افزاید: »انتخابات برای دشمنان ایران هم مهم 
است چون آنها هم به وضوح می دانند که راه حل مشکلات 
کشور همین انتخابات است و اتفاقا به همین دلیل است 
که این قدر برای عدم مشارکت مردم تلاش می کنند. آنها 
چون می دانند انتخابات و صندوق رأی در نقطه مقابل 
خواسته  آنها یعنی ساختارشکنی و افراطی گری است با 
انتخابات مخالف هستند. اتفاقا به خاطر اهمیت و جایگاه 
انتخابات و مشارکت مردم است که دشمنان مردم ایران 
تا این حد برای عدم حضور مردم تلاش می کنند. اگر 
انتخابات مهم نبود، اگر مشارکت مردم فایده ای نداشت، 

نقش رسانه ها و مردم در افزایش مشارکت
راه های مقابله با جنگ رسانه ای دشمن برای مایوس 
کردن مردم از انتخابات و ترویج مشارکت حداکثری اما 
چیست و کدام است؟ در این زمینه می توان به راه های 
متنوعی اشاره کرد. زیربنا و اساس همه این رویکردها 
اما یقینا درک میزان اهمیت انتخابات پیش رو توسط 
افکار عمومی خواهد بود. تردیدی نیست که مجلس 
آینده رسالت بسیار خطیری برعهده  دارد. هرچند همه 
مسئولان و همه ادوار مجلس، وظایف سنگینی داشته اند 
اما با توجه به شرایط اقتصادی که در یک دهه اخیر تجربه 
کرده ایم و همچنین جنگ ترکیبی و تمام عیار دشمنان 
علیه مردم ایران، مجلس آینده وظایف خطیری برعهده  

دارد که یقینا یکی از اصلی ترین آنها تلاش برای حل و 
فصل مشکلات اقتصادی مردم است. لذا صندوق رأی و 
مشارکت در انتخابات مهم است چون یکی از مسیرهای 
اصلی و مهم برون رفت از مشکلات کنونی کشور است و 
آن کسی که دلسوز ایران باشد و به معنای واقعی حل 
و فصل مشکلات کشور برایش موضوعیت داشته باشد، 

به راحتی با صندوق رأی قهر نمی کند.
یک فعال سیاسی در همین زمینه به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »رسانه ها می توانند در تعیین میزان 
مشارکت، نقش قابل توجهی داشته باشند که یکی از آنها 
عملکرد صدا و سیما است. یعنی صدا و سیما می تواند 
با برنامه هایی که اجرا می کند مردم را به مشارکت در 
انتخابات ترغیب کند. یکی دیگر از عوامل بسیار مؤثر در 
افزایش مشارکت، نقش آفرینی های گروه ها و جریان های 
وفادار و علاقه مند به انقلاب است. در واقع هسته سخت 
حامیان نظام با گفت وگوی چهره به چهره با مردمی که در 
حضور تردید دارند و قانع کردن آنها به حضور در انتخابات، 
می توانند نقش تعیین کننده ای در افزایش مشارکت داشته 
باشند. البته این هسته سخت برای این کار قدری نیاز به 

هماهنگی و سازمان دهی هم دارند.« 
این کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به نقش مهم 
دولت ها در رقم زدن مشارکت حداکثری در انتخابات، بر 
تلاش دولت در جهت رفع مشکلات اقتصادی تاکید دارد.

کارآمدی دولت 
عامل مهم افزایش مشارکت در انتخابات

وی می افزاید: »درباره راه های افزایش مشارکت در 
انتخابات هم باید بگویم که میزان مشارکت در انتخابات 
و حضور مردم رابطه مستقیمی با عملکرد و کارآمدی 
دولت ها دارد. یعنی هر میزان که دولت کارآمدتر باشد، 
می تواند آمار مشارکت در انتخابات را هم بالا ببرد. البته 
مسائلی مانند رقابتی بودن انتخابات هم مهم است اما 
میزان کارآمدی به مراتب مؤلفه مؤثرتری است. به عنوان 
مثال انتخابات مجلس نهم که در اسفند ماه سال 1390 
برگزار شد و از این جهت که اولین انتخاباتی بود که بعد 
از فتنه سال 88 برگزار می شد بسیار قابل اهمیت بود و 
اتفاقا رقابت جریان های سیاسی هم در آن خیلی کمرنگ 
بود به طوری که در تهران رقابت اصلی بین لیست جبهه 
پایداری و لیست جبهه متحد اصولگرایان بود و حتی 
رئیس دولت اصلاحات جایی گفته بود ممکن است 
مشارکت زیر 30 درصد برسد؛ اما اتفاقی که افتاد این 
بود که ما در آن انتخابات شاهد یکی از بالاترین میزان 
مشارکت ها در همه انتخابات های ادوار مجلس بودیم و 

نزدیک به 65 درصد مردم شرکت کردند.«
بر این اساس، تلاش دولت در روزهای باقیمانده تا 
انتخابات باید بر حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم 
متمرکز باشد. روشنگری در برابر کسانی که اصل انتخابات 

را زیر سؤال می برند و سعی دارند آن را بی اهمیت جلوه 
داده و مردم را مایوس کنند، دیگر مقدمه لازم برای افزایش 

مشارکت در انتخابات پیش رو خواهد بود.
در جمهوری اسلامی رأی مردم تزیینی نیست

اما مصادیق تاثیر رأی مردم در ایجاد تحول و تغییر 
مسیر اداره کشور کدام است؟ واقعیت این است که ایجاد 
تردید در این موضوع، مانند این است که کسی بخواهد 

وجود خورشید در روز روشن را انکار کند. 
مرور تاریخ تحولات سیاسی پس از انقلاب اسلامی، 
نشان می دهد که حتی به اذعان دشمنان جمهوری 
اسلامی، نتایج انتخابات در ایران همواره به سختی قابل 
پیش بینی بوده و نقش مهمی در تغییر ریل مسیر اداره 

کشور داشته است. 
دکتر امیر محبیان، استاد دانشگاه و فعال سیاسی 
در همین زمینه می گوید: »در نظام هایی که اعتنایی به 

رأی مردم ندارند یا ماهیت توتالیتر دارند اساساً مشارکت 
مردم را نوعی اپوزیسیون می دانند و برنمی تابند و اجازه 
نمی دهند که مردم در سرنوشت خودشان نقش داشته 
باشند. الان نظام اسلامی شدیداً مسئله  حضور مردم را 
تشویق می کند و این تشویق یک تشویق تزیینی نیست. 

واقعیت این است که رأی مردم منشأ اثر است.«
وی می افزاید: »ملاحظه کنید، در مقطع زمانی بعد از 
سال 68، سه دولت اصلاح طلب سر کار آمدند که هرکدام 
هشت سال در مسند ریاست جمهوری بودند. این 24 سال 
از 32 سال -  تا آن مقطع - نشان دهنده  این است که سه 
چهارم نظام اجرائی کشور در اختیار جریانی بوده که این 
جریان کاملًا با مواضع شورای نگهبان به ظاهر مخالفت 
داشته است. بنابراین، اگر ما برداشتمان این باشد که 
شورای نگهبان یا سیستم کشور به دنبال این است که از 
طریق هدایت آرای حرف خودش را به پیش ببرد، خب 
چرا پیش از این اتفاق نیفتاده است! لازمه  آن امر این 
است که رأی مردم منشأ اثر نباشد، امّا با نگاهی به تاریخ 
تحولات سیاسی پس از انقلاب، می بینیم که مردم آمدند 
نظر خودشان را دادند و دولت هایی بر سر کار آمدند که 
خلاف میل یک جریان بود. بنابراین، رأی مردم منشأ اثر 
بوده و طبیعتاً دولت و مجلسی را هم که سر کار آوردند، 
کارهای مثبت و منفی انجام  داده و مردم با ارزیابی آن 

بار دیگر رأی خودشان را داده اند.« 
تشریح و توضیح این واقعیات با زبان های مختلف و 
در جمع های متفاوت توسط تمام افراد دلبسته به انقلاب، 
امروز طبق فرموده رهبر فرزانه انقلاب، از مهم ترین 
مصادیق جهاد تبیین - به عنوان یک واجب عینی و 

فوری - است. 
رهبر فرزانه انقلاب اخیرا طی دیدار با جمعی از مردم 
کرمان و خوزستان، در همین زمینه می فرمایند: »یک 
عدّه ای نمی خواهند این انتخابات آن چنان که شایسته  

که دشمنان ایران این میزان برای مشارکت نکردن مردم 
تلاش نمی کردند. باید توجه داشته باشیم که مشارکت 
بالا، به همان میزان که برای ایران و ایرانی در مجامع 
بین المللی و در بین مردم و کشورهای دنیا اعتبار و آبرو 
می خرد؛ از آن طرف هم میزان مانور دشمنان را کمتر و 
تیغ آنها را برای ضربه زدن به ایران عزیز کندتر می کند.«

این ملتّ است انجام بگیرد؛ تلاش می کنند مردم را 
مأیوس کنند، مردم را بی اعتماد کنند، وانمود کنند که 
انتخابات فایده ای ندارد، تأثیری ندارد؛ در مقابل اینها 
»جهاد تبیین« باید سینه سپر کند، در مقابل اینها باید 
حقیقت را بیان کند. کسانی هستند که ]می خواهند[ 
حضور مردم در اداره  کشور - که ثابت کننده  تحقّق 
مردم سالاری دینی در کشور است - ضعیف بشود، تا 
حرف امام بزرگوار دروغ دربیاید؛ هدفشان این است 
که وعده  الهی را مخالف واقع نشان بدهند. این حرکت، 
خصمانه است؛ در مقابل این حرکت خصمانه باید تلاش 
کرد. هر کس با انتخابات مخالفت کند، با جمهوری 
اسلامی مخالفت کرده، با اسلام مخالفت کرده. انتخابات 
یک وظیفه است. این یکی از کارها است؛ امروز احساس 
وظیفه  نسبت به انتخابات یکی از کارهای نقدِ جامعه ی 

مجاهد در »جهاد تبیین« است.«

روابط عمومي شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: ۱667۱78

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد مناقصه فوق الذکر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( برگزار نماید. رویت متن کامل دعوت نامه و کلیه 
 WWW.setadiran.ir مراحل برگزاري مناقصه صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس 

و شماره فراخوان 2002094546000020 انجام خواهد شد. 
لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:       تلفن: 02۱-23945024      
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۱456-02۱      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85۱93768 

مناقصه عمومي یک مرحله اي 
با ارزیابی ساده شماره 02/11۵۵/م ع ل )تجدید(

نوسازی کف پوش سالن چند منظوره و بدنسازی، تعمیر 
و نوسازی چمن های مصنوعی، تهیه و نصب ضربه گیر 
در سالن چند منظوره، تهیه و نصب آینه و دیوار پوش 

در سالن های بدنسازی منطقه لاوان

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

)نوبت دوم(

- مبلغ برآورد مناقصه: 320.397.228.926 ریال
- محل و مکان اجراي کار: استان هرمزگان ، مرکز منطقه خلیج فارس و مراکز انتقال نفت تابعه، 

مسیر خط و حوزه استحفاظی خلیج فارس
- مدت اجراي کار: یک سال شمسی 

- نام دستگاه نظارت: حراست خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس
قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

 روش ارزیابی مالی: دستورالعمل ارزیابی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1(
به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت می باشد.

- به موجب آئین نامه راهکارهاي افزایش ضمانت اجرائي و تقویت حسابرسي ، به هنگام انعقاد قرارداد 
با برنده مناقصه ، ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي و شرکت هاي 

حسابرسي عضو جامعه حسابداران رسمي کشور الزامي است.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

بند هاي  در  مندرج  از ضمانت نامه هاي  ترکیبي  یا  یک  به صورت  ریال  مبلغ 15.107.944.579 
 50659/123402 شماره  به  دولتي  معاملات  تضمین  آیین نامه   4 ماده  الف،ب،پ ،ج ،چ ،ح ،خ 
شبا  شماره  به  مي بایست  نقد  وجه  تضمین  می باشد.  وزیران  محترم  هیئت  مورخ 1394/9/22 
IR 320۱00004۱0۱04687۱202043 بانک مرکزي به نام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
ایران منطقه خلیج فارس- تنخواه گردان منطقه خلیج فارس واریز گردد. ضمنا تاکید می گردد 

ضمانت نامه یا رسید وجه آن در سامانه ستاد بارگذاري گردد.
- درج کد اقتصادی و شناسۀ ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانۀ 

ستاد الزامیست. 
- دارابودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

رشته خدمات عمومی الزامیست. 
- دارا بودن و بارگذاری گواهي تایید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا 

گواهی موقت از مراجع ذی ربط در سامانه ستاد الزامیست.
شرکتها می بایست مورد تایید سازمان حراست صنعت نفت باشند.

زمان و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از طریق سامانه: 
شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 11:00 مورخ 1402/11/30 و با مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت)ستاد( به نشاني www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام 
و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 
02۱4۱934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس 
پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

جهت ارسال دعوت نامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
ارزیابی  )شامل  سامانه  در  تکمیل شده  پیشنهادات  بارگذاری  و  تکمیل  مهلت  و  زمان 
تضمین شرکت  حاوی  الف  پاکت  اصل  تحویل  مهلت  مناقصه(و  اسناد  و  کیفی ،الف،ب،ج 
در فرآیند ارجاع کار: شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 11:00مورخ 1402/12/14 نسبت به 
تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت 
و مهر شده  نقد( لاک  واریز وجه  اصل رسید  کار/  ارجاع  فرآیند  )اصل ضمانت نامه شرکت در   الف 
نمایند.  دریافت  رسید  و  اقدام  نیز  مناقصات  کمیسیون  دفتر  به  بند  این  در  مندرج  مهلت   در 
)در صورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(

اعلام نتایج ارزیابي کیفي:
براي  )الف،ب،ج(  پاکات  بازگشایی  جلسه  در  شرکت  دعوت نامه  کیفي،  ارزیابي  انجام  از  پس 

مناقصه گراني که صلاحیت ارزیابي کیفي را احراز نموده اند ارسال خواهد شد. 
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با حضور شرکت کنندگان در مناقصه جهت 
بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد، در تاریخ 1402/12/07ساعت 10:00به نشاني 
بندرعباس– بلوار پاسداران – بعد از اسکله شهید باهنر – نبش هتل رستوران نقش جهان – رو به روی 

پرسی گاز- شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس برگزار می گردد.
با شماره هاي 076-32469029  یا  و  پایگاه هاي ذیل مراجعه  به  بیشتر  اطلاعات   جهت کسب 

)آقای ترکی( تماس حاصل فرمائید. 
www.shana.ir                  www.setadiran.ir           www.ioptc .ir

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي 
توأم با ارزیابی کیفی به صورت فشرده 

)200200110۵0002۸7(

)نوبت دوم(

روابط عمومي شناسه آگهی: ۱66546۱

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی        ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

مناقصه گزار: شرکت خطوط لوله و مخابرات 
نفت ایران-منطقه خلیج فارس 

موضوع مناقصه: حفاظت، مراقبت و نگهبانی منطقه خلیج فارس

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. نام: مجمع قرارگاه جهادی اثر موسسه غیر 
تجاری موضوع فعالیت: امور بهداشت و درمان اهداف مجمع عبارتند از: 
 الف: کلیات 1. تقویت گفتمان جهادی پزشکی در بین جامعه پزشکی 
2. تقویت سرمایه اجتماعی نظام اسلامی 3. محرومیت  زدایی سلامت در 
مناطق کمتر برخوردار 4. ارائه خدمات رایگان تخصصی سلامت در حوزه 
بهداشت و درمان ب: روش اجرای هدف برگزاری اردوها و پویش های 
جهادی تخصصی سلامت در مناطق محروم کشور و سایر کشورهای 
حوزه مقاومت. به موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم 
نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 65632 در تاریخ 1402/04/04در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، مختاری، خیابان شهید خسرو باقری جدی، 
کوچه شهید محمود حمدالهی اکرم، پلاک 11، طبقه 3 کدپستی 
1197843115 دارایی شخصیت حقوقی 5.000.000.000 ریال نقدی 
میلیارد ریال به صورت نقدی مدیران خانم مهدیه خرمی تقی دیزج به 
شماره ملی 0020472609 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود خانم زهرا بلندروزی آزاد به شماره ملی 0020578628 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت 
عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مهدی هدایتی به 
 شماره ملی 0022133917 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت

2 سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای امیرعلی معصمی 
به شماره ملی 0023793732 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 

سال آقای امیرپارسا خلیلی به شماره ملی 0440833922 به سمت 
خزانه دار به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 
سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای 
محمدرحیم ابراهیمی به شماره ملی 0480907498 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود خانم یاسمن قاسمی به شماره ملی 0521157382 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت 
عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سهیل لردلسمی به 
شماره ملی 2190156246 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به 
سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقای مهدی رحمن پور به شماره ملی 4120569004 به سمت 
عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت، همراه 
با مهر موسسه معتبر می باشد. بازرسان خانم مهدیه خرمی تقی دیزج به 
شماره ملی 0020472609 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
آقای مهدی رحمن پور به شماره ملی 4120569004 به سمت بازرس 
اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

 تأسیس موسسه غیرتجاری مجمع قرارگاه جهادی اثر در تاریخ 1402/04/17 
به شماره ثبت ۵۵۸۵۳ به شناسه ملی 14012۳۸20۵1

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شد:  ذیل 
حساب سود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسسه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناسه 
 10100522558 ملی 
به سمت بازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالسادات  خانم 
ریزی به شماره ملی 
سمت  به   0045546118
بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای 
شماره  به  غلامی   هادی 
به  ملی0943455960 
سمت عضو هیئت مدیره 
آقای غلامعلی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای محسن غلامی به 
شماره ملی 0945854927 
به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره آقای مهدی 
ملی  شماره  به  غلامی 
به   0940922797
سمت مدیرعامل و عضو 
اسناد  کلیه  هیئت مدیره 
و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادها  بروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳


